
 

1. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

02.05.2022. Nr. 1.4/VS-28 

Sēdes sākums: 18:31 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Patricija Mikele, Renārs Kairis, Artūrs Danga, 

Ralfs Mihailovs, Eva Borska 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Evelīna Kalve, Katrīna Annija Paegle, 

Undīne Kate Finka   



 
 

2. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Renāram Kairim 

5. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Julijai Lukaševičai 

6. Kopsapulces darba kārtība 

7. Saliedējošais pasākums ar Latvijas Nacionālās aizsardzības akadēmijas 

Krīvu padomi 

8. Tikšanās ar Absolventu klubu 

9. Tikšanās ar vadību 

10. Domnieku stratēģiskais seminārs 

11. Dienesta viesnīcu cenrādis 

12. Šķirošana LU SP 

13. Sadarbība ar Jagaiļu universitāti 

14. Ukrainas aktualitātes 

15. Senāta un vadības aktualitātes 

16. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

17. FSP aktualitātes 

18. Nākamās nedēļas darbības plāns 

19. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 



 
 

3. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums no Roberta Rostoka par atteikšanos no pārstāvja amata Studiju 

Kvalitātes novērtēšanas komisijā. 

— Iesniegums no PPMF SP par ievēlētu jaunu LU SP biedru.  

— Iesniegums no Evas Borskas par atteikšanos no LU SP Revīzijas komisijas 

pārstāvja amata.  

— Iesniegums no Renāra Kaira par personīgo izdevumu segšanu. 

— Iesniegums no Renāra Kaira par personīgo izdevumu segšanu. 

— Iesniegums no Julijas Lukaševičas par personīgo izdevumu segšanu. 

— Iesniegums no Undīnes Kates Finkas par 19.04.2022. LU SP valdes sēdes 

kavējumu. 

— Iesniegums no Annas Emīlijas Bīriņas par 20.04.2022. LU SP kopsapulces 

kavējumu. 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka iepriekšējā valdes sēdē netika attaisnoti divi 

kavējuma iesniegumi, balsosim par tiem šodien. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Undīnes Kates Finkas 19.04.2022. LU SP Valdes 

sēdes kavējuma attaisnošanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Attaisnot Undīnes Kates Finkas kavējumu. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Annas Emīlijas Bīriņas 20.04.2022. LU SP 

Kopsapulces kavējuma attaisnošanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Attaisnot Annas Emīlijas Bīriņas kavējumu. 



 
 

4. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 02.05.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Renāram 

Kairim 

5. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Julijai 

Lukaševičai 

6. Kopsapulces darba kārtība 

7. Saliedējošais pasākums ar Latvijas 

Nacionālās aizsardzības 

akadēmijas Krīvu padomi 

8. Tikšanās ar Absolventu klubu 

9. Tikšanās ar vadību 

10. Domnieku stratēģiskais seminārs 

11. Dienesta viesnīcu cenrādis 

12. Šķirošana LU SP 

13. Sadarbība ar Jagaiļu universitāti 

14. Ukrainas aktualitātes 

15. Senāta un vadības aktualitātes 



 
 

5. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

16. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

17. FSP aktualitātes 

18. Nākamās nedēļas darbības plāns 

19. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju Sporta spēļu “Dzinējs” 

darba grupu. Sastādījām šim pasākumam sabiedrisko attiecību plānu. Ievietoju 

vietnē “Instagram” īso video un ierakstu ar A. Dangu. Ievietoju sociālajos tīklos 

dažādus ierakstus, kas saistīti ar pasākumu “Pavasara talka”. 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes uztaisīju vietnei “Instagram” īso video 

un ierakstu. Biju uz  tikšanos ar LSA Sabiedriskās līdzdalības un starptautiskā 

virziena vadītāju Reini Pastaru. Ar L. Rudzāni devos uz Latvijas Nacionālās 

aizsardzības akadēmijas Krīvu padomes rīkoto pasākumu “Baltā nakts”. 



 
 

6. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Komunicēju ar LU Studiju servisa departamentu. Komunicēju ar R. E. Dilbo par 

LU Mentoru programmu. 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes kopā ar A. Dangu apmeklēju Latvijas 

Nacionālās aizsardzības akadēmijas Krīvu padomes rīkoto pasākumu “Baltā 

nakts”. Ar Nacionālās aizsardzības akadēmijas Krīvu padomes Ārlietu virziena 

vadītāju komunicēju par tuvojošos saliedējošo pasākumu. Ar L. L. Reisu 

pārrunāju problēmas, kas ir saistītas ar LSA darba grupu laikiem, komunicēju par 

pasākumu “Tējas vakari”. Apmeklēju pasākumu “Pavasara talka”. Izveidoju 

vadlīnijas domnieku stratēģiskajam semināram. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes noorganizēju pasākumu “Pavasara talka”. 

Piedalījos sarunā ar R. Rostoku un I. Štāli par LU Dienesta viesnīcu cenrādi. Bija 

LU Dienesta viesnīcu vecāko sapulce, kurā tika parakstīti brīvprātīgo līgumi. 

Izsludināju LU SP Sociālā virziena sēdi. Piedalījos pasākuma “Zaļais starpbrīdis” 

organizēšanā.  

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes kopā ar R. Mihailovu tikos ar I. 

Muižnieku. Apmeklēju LSA darba grupu par izmaiņām Ministru kabineta 

noteikumos saistībā ar studiju un studējošo kreditēšanas sistēmu. Sazinājos ar A. 

Eihentāli par tikšanos ar LU vadību. Komunicēju ar LU Jēkabpils filiāli. Sāku 

darbu pie studiju modernizācijas trešā posma. Apmeklēju pasākumu “Pavasara 

talka”. 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju pasākuma “Gada balva” atskata 

sēdi. Apmeklēju sporta spēļu darba grupu. Apmeklēju LU pasākuma “Ideju 

laboratorija” tikšanos. Izveidoju tehnisko specifikāciju pasākuma “Aristotelis” 

muzikālajam nodrošinājumam. 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 



 
 

7. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

J. Šadauskis: Kopš pagājušās valdes sēdes turpināju plānot sadarbību ar “Red 

Bull”. Papildināju sadarbības kalendāru ar tuvojošajiem pasākumiem. Runāju ar 

FSP atbildīgajiem par sadarbību ar “Redbull” maija pasākumiem. 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju pasākuma “Gada balva” 

atskata sēdi un sporta spēļu darba grupu. Izveidoju ierakstu vizuālos materiālus 

tādiem pasākumiem kā  “Asinsdonoru dienas” un “Pavasara talka”. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes rakstīju 20.04.2022. kopsapulces un 

21.04.2022 aprīļa FSP vadītāju un vietnieku sēdes protokolu. 27.04.2022. 

apmeklēju sporta spēļu darba grupu.  

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes es novadīju LU SP stratēģijas darba 

grupu. Tikos ar I. Muižnieku un Starptautisko studentu kolēģiju. Sazinājos ar IT 

departamentu par LU e-pastu izveidošanu LU SP valdei un birojam. Plānoju 

kopsapulci. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Renāram Kairim 

R. Mihailovs iepazīstina ar Renāra Kaira iesūtītajiem dokumentiem saistībā ar 

līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Renāram 

Kairim 10 eiro un 58 centu apmērā par reprezentācijas izdevumiem. 

 

 



 
 

8. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Renāram Kairim 10 eiro un 58 centu apmērā. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Renāram 

Kairim 8 eiro un 66 centu apmērā par degvielas izdevumiem. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Renāram Kairim 8 eiro un 66 centu apmērā. 

5. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Julijai Lukaševičai 

R. Mihailovs iepazīstina ar Julijas Lukaševičas iesūtītajiem dokumentiem 

saistībā ar līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Julijai 

Lukaševičai 13 eiro un 97 centu apmērā par transporta izdevumiem pasākuma 

“Gada balva” ietvaros. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Julijai Lukaševičai 13 eiro un 97 centu 

apmērā. 



 
 

9. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

6. Kopsapulces darba kārtība 

R. Mihailovs iepazīstina ar provizorisko 18.05.2022. LU SP kopsapulces darba 

kārtību. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi ieteikumi darba kārtībai? 

LU SP Valdes locekļi sniedz ieteikumus kopsapulces darba kārtības 

papildināšanai. 

LU SP Valde vienojas par 18.05.2022. kopsapulces darba kārtības projektu. 

7. Saliedējošais pasākums ar Latvijas Nacionālās aizsardzības 

akadēmijas Krīvu padomi 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopā ar Latvijas Nacionālās aizsardzības akadēmijas (turpmāk - 

NAA) Krīvu padomi 13.05.2022. tiek plānots LU SP un NAA Krīvu padomes 

saliedējošais pasākums. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

8. Tikšanās ar Absolventu klubu 

R. Mihailovs: 06.05.2022. plkst. 18:00 LU Zinātņu mājā notiks tikšanās ar LU 

Absolventu klubu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

U. K. Finka: Kāda ir plānotā darba kārtība? 

R. Mihailovs: Ir plānots apspriest LU Satversmi, plānoto vasaras pasākumu LU 

absolventiem, rudens talku un citas tēmas. Plānotā darba kārtība iespējams tiks 

papildināta. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir vēl kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

10. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

9. Tikšanās ar vadību 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: 13.05.2022. plkst. 14:00 kopā ar LU studējošo senatoriem tiek plānota 

tikšanās ar LU vadību. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10. Domnieku stratēģiskais seminārs 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Vasarā tiek plānots domnieku stratēģiskais seminārs. Vai valdei nav 

iebildumu, ja šis pasākums tiks organizēts jūnija pēdējā nedēļā vai jūlija pirmajā 

nedēļā? 

Iebildumu nav. 

L. Rudzāne: Vēl vēlos noskaidrot LU SP Valdes viedokli par to, vai šo pasākumu 

rīkot atvērtu, ar iespēju pievienoties visiem ārlietu virziena interesentiem, vai arī 

to organizēt tikai LU SP domnieku starpā? 

Notiek diskusija. 

LU SP Valde sniedz ieteikumus par semināra norises formātu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. Dienesta viesnīcu cenrādis 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis iepazīstina klātesošos ar jauno LU Dienesta viesnīcu cenrādi. 

R. Kairis: Kopsapulcē ar balsojumu būs nepieciešams apstiprināt jauno LU 

Dienesta viesnīcu cenrādi. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 



 
 

11. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Jautājumu nav. 

12. Šķirošana LU SP 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Atgādinu, ka atkritumi šķirošanas tvertnēs ir jāšķiro pareizi. Nepareizas 

šķirošanas dēļ atkritumi tiek izvesti kopā ar sadzīves atkritumiem, kas rada lielus 

zaudējumus. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

13. Sadarbība ar Jagaiļu universitāti 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Sarunā ar Jagaiļu universitāti tika nolemts, ka viņi izveidos prezentāciju 

par to, kā Jagaiļu universitāte strādā ar starptautiskajiem studentiem, kā arī tiks 

runāts par ekoloģiskām iniciatīvām no viņu pieredzes un no mūsu. Ja ir vēlme 

diskutēt par vēl kādu tematu, aicinu izvirzīt ierosinājumus. Tikšanās ar Jagaiļu 

universitāti ir plānota jūnija pēdējā vai jūlija pirmajā nedēļā. Par tikšanās datumu 

tiks lemts 15.05.2022.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

14. Ukrainas aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga iepazīstina klātesošos ar Ukrainas aktualitātēm. 

A. Danga: Arvien vairāk ukraiņu studenti piesakās studijām LU. Ikdienā turpinās 

komunikācija ar ukraiņu studentiem, taču jautājumi un problēmu situācijas ir 

mazāk nekā martā. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 



 
 

12. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Jautājumu nav. 

15. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: 02.05.2022. LU Vadības sēdē tika apstiprināti visi iesniegtie 

zinātniskās darbības attīstības projekti. 05.07.2022. sāksies elektroniskā 

pieteikšanās studijām LU, klātienes pieteikšanās sāksies 12.07.2022. Augstākā 

līmeņa studijām pieteikšanās sāksies 04.07.2022. Līgumu slēgšana sākas 

provizoriski ar 11. datumu un 18. datumu. LU Komunikācijas un inovāciju 

departaments strādā pie studentu piesaistes. Ir izgatavots LU Padomes nolikums. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

16. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: Ukrainas iedzīvotājiem paredzēto atbalsta sistēmu “Buddy” līdz 

eksāmenu sesijas sākumam koordinēs D. Mačukāne- Pētersone. 11.05.2022. 

notiks pasākums “Tējas vakars”. 03.05.2022. notiks augstāko izglītības iestāžu 

Studējošo pašpārvalžu vadītāju sēde. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

17. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs informē par FSP aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir iebildumi, ka nākamā FSP vadītāju un vietnieku 

sēde ir 26.05.2022.? 



 
 

13. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: SZF SP un JF SP kopīgi turpina rīkot pavasara balli. DF SP kopā 

ar BVEF SP turpina rīkot orientēšanās pasākumu. HZF SP notika dzejas vakars. 

FMOF SP norisinājās “Fizmatu dienas”. ĶF SP drīzumā notiks “Ķīmiķu 

dienas”. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

18. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borska. 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 



 
 

14. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

19. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 09.05.2022. 

plkst. 18:30. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 



 
 

15. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 09.05.2022. plkst. 

18:30. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 19:44 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


